Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA nº 071/2022/SECITECI/MT

Altera a PORTARIA Nº 104/2021/SECITECI/MT que dispõe sobre a composição da Comissão Permanente para Execução
dos Processos Seletivos Simplificados, para contratação temporária de Professores nas Escolas Técnicas Estaduais de
Educação Profissional e Tecnológica do Estado de Mato Grosso.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO do Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 71, I, II e IV da Constituição Estadual e,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Comissão Permanente responsável pela execução dos Processos Seletivos Simplificados para contratação
temporária de professores para atuar nos cursos da Educação Profissional e Tecnológica junto às Escolas Técnicas
Estaduais de Mato Grosso, da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, e unidades fora de sede, nomeada
através da Portaria 104/2021/SECITECI/MT, publicada no Diário Oficial nº 28.038 de 09 de julho de 2021, fl. 37,
 acrescentando os seguintes membros:

I)      Membros da Comissão Central:

7. Erivaldo Costa Portela - Matrícula: 313544

8. Alzenir Rocha Venâncio -  Matrícula: 306396

9. Desiene Gonçalina de Moraes e Silva Soares - Matrícula: 313300

II)     Membros da Comissão Avaliadora:

15. Aline Luz Borges - Matrícula: 304591

16. Ana Paula Gonçalves Rosa Marcato - Matrícula: 240707

17. Carlos Eduardo do Nascimento - Matrícula: 135303

18. Claudia Campos Leite Diello - Matrícula: 232040

19. Cristiane Pereira dos Santos - Matrícula: 232997

20. Douglas Alexandre de Campos Castrillon Junior - Matrícula: 308078

21. Eduardo José Freire - Matrícula: 128292

22. Enio Vinícius Alves Marcon - Matrícula: 247755

23. Juliana Alves de Moraes - Matrícula: 131652

24. Rafael Alves Hirai - Matrícula: 305342

25. Simone Francieli Guarnieri - Matrícula: 313524

26. Valeria da Cruz Oliveira - Matrícula: 299777

27. Welliton Santana Silva - Matrícula: 309172

28. Willian Serdeira Garcia - Matrícula: 254802

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 08 de junho de 2022.

Maurício Munhoz Ferraz

SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 97cce284

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 97cce284

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial